
ПРОТОКОЛ №2

Днес.  iS.03.2015 г.в 15.00 ч. в сградата на Община Велико Търново. Комисията по чл. 68. ад. 1 
о'[ 3011. назначена със Заповед №  РД22-496. 18.03.2015 г. на Кмета на Община Велико Търново 
започна разглеждането па офертите, постъпили във връзка с участие в обществена поръчка, чрез 
провеждане на открита процедура с предмет: "Доставка па експлоатационна механизация н 
доставка на ipanenoprna  техника и контейнери за разделно събиране на зелени отпадъци  
за иужднте на Общ ина Велико Търново във връзка е проект „Изграждане на Регионална  
система за управление па отпадъците в регион Велико Търново,  по обособени позиции"

КО М И СИ Я в съст ав:

111*ЕД( Е.ДЛТЕЛ: ииж. Динко Кечев Директор па дирекция СУ Г в Община Велико Търново:

И ЧЛЕНОВЕ:

1 инж. Генади Георги® Русинов -  ръководител отдел . .Чистота” зз Общинско  предприятие 
.. V  leiiH cue Iсми”
2. Зорщща Кънчсва-Мпдадпиова -  Началник па отдел . .Околна среда“ в Община Велико
I ьрмомо:
3 инж. Валентина .Миткова -  Началник на отдел . .Териториално развитие“ в Община Велико 
Търново:
4. Даниела Данчева 1 (ачалпик отдел . .Бюджет“ в Община Велико Търново
5. Д сшща Коева Замест ник кмет на Община Горпа Оряховица
6. Димитрина  Благоева - юрист на проект' №  D1R-5112122-11-79 „Изграждане на Регионална 
еиегема за управление на отпадъците в регион Велико Търново"
7. Цонка Николова Христова -  координатор на проект №  DIR-5112122-1 1-79 . .Изграждане на 
Регионална система за управление па отпадъците в регион Велико Търново"
8. Симеон Огнянов Бончев - юрист
II инж.Денка Кое това Вр11Д 11ачалник отдел . .УТОС“ зз Община Ст ражица
10 (Гсфлч Бранзе.юв 1 лаззеп специалист „Резл.тация и кадастърДз Община Златарица 
! : .\зн с.шпа Дончева Йорданова - ст.инспектор . .ОСВ" в Община Клена
12, инж. Милко Стефанов -  Директор дирекция „Териториално устройство, общинска 
собст веност и сиропите! рацпя в Община Лясковец.
Поради отсъствието па Симеон Огнянов Бончева в комисията взе участие инж.Вяра Георгиева 
Дими 1 рова.

В началото па заседанието се подписаха декларации по чл.35 от членовете на комисията.

Членовете па комисията започнаха да разглеждат и анализират представените оферти.

( лед задълбочено запознаване на всеки член на комисията със съдържанието на представените 
о ф ер ш .  комисията по изпълнение на ч.т. 68. ад. 7 и 8 от 3011 започна обсъждане относно 
наличието па всички пзискхемп документи и съответствието с критериите за подбор, както и 
извърши преценка от носно съответствието с други изисквания на възложителя.

Констатираните пропуски,  несъответствия п липси па документи бяха подложени на обсъждане 
п гдаемдше. Ко мисия га взе решения да изиска отст раняване па несъответствията и да изиска



липсващите документи - обстоятелствено отразено по-долу. въз основа на решения, гласувани 
единодушно от всички членове на комисията.

КОНС Т А Т А Ц И И  О Т Н О С Н О  Н АЛИ ЧИ ЕТО  НА И ЗИ С К У ЕМ И  Д О К У М Е Н Т И  И 
С Ъ О Т В Е Т С Т В И Е Т О  НА П РЕД СТ АВЕ НИ ТЕ Д О К У М Е Н Т И  В П Л И К № 1  С 

КРИТЕРИИТЕ ЗА П О Д Б О Р  И С ДРУГИ И ЗИ С К В А Н И Я  НА В Ъ З Л О Ж И Т Е Л Я

Е Оферта № 1 е Вх. №  5300-1699/16.03.2015 г. - “ Булсервпз“ ООД, гр. Бургас 8000,  
бул.“Мария Д у й  sa“.Y» 29, гел. (056) 81 59 60, факс (056) 81 59 59, E-mail адрес:  
bulscrvisiw abv.bg за участие в обществена поръчка с предмет "Доставка на експлоатационна 
механизация и доставка на грансиортна техника и контейнери за разделно събиране на зелени 
отпадъци за нхждите на Община Велико Търново във връзка с проект . .Изграждане на 
Регионална система за управление на отпадъците в регион Велико Търново,  по обособени 
позиции“, обособена позиция № 2 ..Доставка па контейнери и транспорт па техника за разделно 
събрани зелени отпадъци”

1. В представената Декларация по чл. 8. ал. 8. т. 2 от Закона за обществените поръчки -  
Образец № 16  няма зачертаване на невярните обстоятелства.  Така представена 
тскллрацпята не може да се разбере кое от посочените обстоятелства в пея декларира 
\ час I ипктд .

(' о! лед изложеното участникът' следва да представи:

1. Декларация по чл. 8. ал. 8. т . 2 от Закона за обществените поръчки -  Образец №16 със 
зачертами неверните обстоятелства.

II. Оферта № 2 е Вх. №  5300-1718/16.03.2015 г. - “ ЕСБ София“ ЕООД, гр. С офия 1528, 
> л.“.Мюнхеп“Х<> 14, ет. 2, гел. (02) 973 25 75, факс (02) 973 22 30, E-mail адрес: 
saleNTfesbsofia.com за \ частие в обществена поръчка с предмет "Доставка па експлоатационна 
механи запия п доставка на грансиортна техника и контейнери за разделно събиране на зелени 
отпадъци за нхждиге на Община Велико Търново във връзка е проект . .Изграждане на 
Регионална система за управление на отпадъците в регион Велико Търново, по обособени 
позиции“, обособена по зиция №1 ..Доставка на експлоатационна механизация . контейнери за 
отпадъци и кон тейнери за временно съхранение на опасни отпадъци от домакинствата”

Комисията констатира,  че участникът е представил всички изискуеми документи,  от които е 
вндио. че покрива нап ълно заложените от Възложителя минимални изисквания за икономическо 
п финансово състояние и за технически възможности и квалификация.

III. Оферта № 3 с Вх. №  5300-1719/16.03.2015 г. - “ Евро С ъ лю ш ъ нс“ ООД, със седалище и 
адрес па управление:  гр. София 1463, ул.“ Порто Лагос“№ 1, ет. 1, ап. 11 и адрес та 
кореспонденции: гр. София 1528, ул. “ Мюнхен“ .V» 14, гел. (02) 973 25 04, факс (02) 973 28 
68, E-mail адрес: evrosolutionsVf abv.bg за участие в общест вена поръчка с предмет "Доставка 
па експлоатационна механизация и доставка па грансиортна техника и контейнери за разделно 
събиране на зелени отпадъци за нуждите на Община Велико 'Търново във връзка с проект 
..Изграждане на Регионална система за управление на отпадъците в регион Велико Търново,  по 
обособени позиции", обособена позиция №2 ..Доставка на контейнери и транепортна техника за 
разделно събрани зелени отпадъци“

1. Ня ма приложен документ за внесена Гаранция за участие в процедурата за избор па 
обшес гвепа поръчка



<7 оглед изложеното участникът следва да представи:

1. Документ за внесена гаранция за участие (платежен документ)  или банкова гаранция за 
_\ час тис - оригинал за съответната обособена позиция, за която участва в процедурата

IV. Оферта № 4 е Вх. № 5300-1733/16.03.2015 г. - “Евромаркет кь нстракш ьн“ АД, със 
седалище и адрес на управление:  гр. София 1784, Младост 1, бул.“Андрей Лянчев“№  51, и 
адрес та кореспонденции: гр. София 1532, Казпчене,  ул. „Околовръстен път“ JN1* 454, гел. 
(02) 97 67 100, факс (02) 97 67 111, E-mail адрес: con- nctioi леигг плг' ,bg за участие в 
обществена поръчка с предмет "Доставка на експлоатационна механизация и доставка на 
грансиортна техника и контейнери за разделно събиране на зелени отпадъци за нуждите на 
Община Велико 1 ърпово във връзка с проект . .Изграждане на Регионална система за управление 
на отпадъците в регион Велико Търново,  по обособени позиции", обособена позиция №1 
..Доставка на експлоатационна механизация . контейнери за отпадъци и контейнери за временно 
съхранение на опасни отпадъци от домакинс твата

Комисията констатира, че участникът е представил всички изискуеми документи,  от които е 
нидио. че покрива напълно заложените от Възложителя минимални изисквания за икономическо 
и финансово състояние и за технически възможности и квалификация.

Съгласие чл. 68. ал.8 от 'ЮП. комисията уведомява участниците, като им изпраща протокола с 
констатациите, относно установени несъответствия е критериите за подбор или е дрхги 
изисквания на възложителя, както и при установяване на липсващи документ и в плик №  1

В настоящия протокол комисията е описала изчерпателно липсващите документи и 
констатирани несъответствия,  посочени са гочно вида на документа  или документите, които 
следва да се представят допълнително и определя срок от 5 (пет) работни дни за представянето 
пм. Участниците нямат право да представят дрхги документи освен липсващите и тези за 
отстраняване на несъответствията, посочени в протокола на комисията. Меогстраняване па 
несъответствията или непредставянето на изискуемите документи ще има за своя последица 
отстраняване на участника.

Отговори, постъпили в деловодството на Община Велико Търново след изтичане на срока няма 
да се раз!деждат от комисията. При изпращане по пощата с препоръчано писмо или по куриер. 
\ част никът следва да се съобрази е последната дата за постъпване на от говора. Съглаено 
правилата та изчисляване на срокове в документацията в раздел . .Изчисляване па срокове". 
ко 1 аго последния т ден от срока е неприсъствен, срокът свършва в следващия т присъствен ден.

Участниците депозират отговорите по настоящия протокол по реда па приемане па офертите в 
. .Общински център за \слуги  и информация па граждани",  в сградата на Община Велико 
I ърпово на адрес: град Велико Търново,  пл. . .Майка България" №2. Информацията се представя 
в тапечатан. непрозрачен илик. Върху същият се посочва: наименованието на участника, адрес 
за кореспонденция, телефон, факс. e-mail :  (ако има такъв), предметът на обществената поръчка. 
Информацията се адресира до председателя на комисията с посочване ..в от говор пи писмо и 
изхо<)ящ номер пи прию т енот о писмо за изпращане на наст оящ ия прот акан“.

Комисията приключи работа в 16.00 часа и насрочи следващо заседание след получаваме на 
отговорите на участниците по констатациите в настоящия протокол.



I lac ioMiiuui протокол се състави в два еднообразни екземпляра. 

КО М И СИ Я:

11РГДСГДЛ 1 КД: инж. Динко  Кечето-

И ЧЛРПОВР: ^

1 инж. Генади Георгиев ....................■,...............................

2. Горница Кънчева-NI и д а д и и о в а . ............................

3. инж. Валешина  М иткова .........................................
/  ! --/V

4 Дапие. ia Д а п ч с в а ^ —̂ - ^ - л  .д. ^ .........................

3. ,Де111i па Коева . . . .. j . .^ . . . | ............. ...................

6 . Димитрина Б л а г о е в а . ^ ' . . . - ............ ^ 4 ...........................

7. Донка Николова .^рпСтова .........................-r  .т  r / . . t .

S. инж.Вяра Д и м и I р о в а  1 у..............'..j........

0 . инж.Денка Костова ................... ••••■/•vцд,- - у

1 0 . Сгефаи Ь р а н з е л о в ..............................................л, ...........

1 !. Ангелина Дончева  Й о р д а н о в а  гл г" i .......л....

13 инж. Милко С т е ф а н о в .................................... I//WJ4-...............

4

danielad
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 22б, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




